
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt.1 i pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz.1773) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.486,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
5.490,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 643,00 zł; 
2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 843,00 zł oraz 

zmniejsza się o kwotę 5.490,00 
§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.486,00 zł, zmniejsza się o kwotę 

5.490,00 oraz zmienia o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 643,00; 
2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 843,00 zł oraz 

zmniejsza się o kwotę 5.490,00 zł; 
3) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 4.000,00 zł; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A766D2E3-D605-4860-BA5A-86C903C9CA86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 18 października 2021 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
801   Oświata i wychowanie   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

339,00  

852   Pomoc społeczna   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

304,00  

Ogółem 643,00  

2. Dochody bieżące - zadania własne 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
852   Pomoc społeczna   

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 1.134,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

843,00  

 85216  Zasiłki stałe   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 4.356,00 

Ogółem 843,00 5.490,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A766D2E3-D605-4860-BA5A-86C903C9CA86. Podpisany Strona 1



Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 1.486,00 5.490,00 18.847.557,99 

Dochody majątkowe ogółem   7.827.637,96 
Dochody ogółem 1.486,00 5.490,00 26.675.195,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A766D2E3-D605-4860-BA5A-86C903C9CA86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 18 października 2021 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie   

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 339,00  
852  Pomoc społeczna   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300,00  

Ogółem 643,00  
 

2. Wydatki bieżące - zadania własne 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie   

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 4.000,00 
852  Pomoc społeczna   

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1.134,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 843,00  
 85216 Zasiłki stałe   
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.356,00 

Ogółem 4.843,00 9.490,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 5.486,00 9.490,00 18.302.577,83 

Wydatki majątkowe ogółem   8.102.626,12 
Wydatki ogółem 5.486,00 9.490,00 26.405.203,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A766D2E3-D605-4860-BA5A-86C903C9CA86. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2


